
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAINEL                

CNPJ:

RUA: MAJOR JOSÉ SERAFIM, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

14.251.688/0001-97

88543-000 - Painel - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2023 - DL

1/2023

1/2023

05/04/2023

Folha:  1/1

1

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2023

1/2023-DL

12/04/2023

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA AMBULÂNCIA (VEÍCULO-PLACA : REB-0B15), DA FROTA 
MUNICIPAL DA SECRETARIA DA SAÚDE

Sequência: 0

 Média Descto (%)  Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 007278 - MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS
COMERCIAIS LTDA

1 0,0000 18.282,88

1 18.282,88

--------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------


